
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

                                                            РЕШЕНИЕ 

 

    «21» ноября 2019 года                с. Казачинское                                № 39-281 

О внесении изменений и дополнений в решение 
Казачинского районного Совета депутатов от 
16.06.2017 года № 14-118 «О введении системы 
налогообложения в виде единого налога на 
вмененный доход для отдельных видов деятельности 
на территории Казачинского района». 

    В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 29.09.2019 № 
325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса 
Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом Российской 
Федерации от 12.04.2010№ 61-ФЗ «Об обращении лекарственных средств", 
руководствуясь статьями 25,30 Устава Казачинского района, Казачинский районный 
Совет депутатов РЕШИЛ: 
        

     1.Внести в Решение   Казачинского районного Совета депутатов от 16.06. 2017 года 

№ 14-118 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный 

доход для отдельных видов деятельности на территории Казачинского района» 

следующие изменения: 

           в абзаце 3 п. 4 после слов: «одежды и обуви,» добавить слова «кроме обувных 

товаров и предметов одежды, принадлежностей к одежде и прочим изделиям из 

натурального меха, подлежащих обязательной маркировке средствами  идентификации, 

в том числе контрольными (идентификационными) знаками»; 

           в абзаце 7 п.4 после слов «лекарственных средств и изделий медицинского 

назначения» добавить слова « кроме лекарственных препаратов, подлежащих 

обязательной маркировке средствами  идентификации, в том числе контрольными 

(идентификационными) знаками». 

      2. Контроль по исполнению данного решения возложить на планово-бюджетную 

комиссию. 

      3. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца 

со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на 

правоотношения возникшие с 01.01.2020 года. 

 



Исполняющий полномочия                            Глава Казачинского района 

Председателя Казачинского  

районного Совета депутатов 

   

 

______________А.Ю. Парилов                  _____________Ю.Е. Озерских 

 


